
3. Nyhedsbrev 
 
Nu kører projektet derudaf med ugentlige 
projektmøder med bygherrerådgiver (Karina 
fra d-k2), totalentreprenør (Claus fra CLS), 
arkitekt (Michael og Sofie fra Vilhelm 
Lauritzen Arkitekter), og nu også ingeniør 
(Amanda fra ABC).  
 

 
 
 

 

Dialog med Københavns kommune 
 
Vi har, sammen med projektteamet, været til flere møder med kommunen, hvor vi har en 
god dialog om hvordan vi skal forstå alle detaljerne i lokalplanen. Ved at have en grundig 
tidlig dialog, så håber vi på at der ikke opstår problemer, når vi indsender projektet til 
myndighedsbehandling. Vi har set på flere forskellige arkitektoniske justeringer, bl.a. 
hvordan karnapper udformes (enkeltstående eller i samlet bånd), hvordan der laves 
variation i facaden (ændre farve på vinduer eller sandsten), og hvordan vi sikrer at alle 
lejligheder får altan, uden at det samlede arkitektoniske udtryk bliver for rodet.   
 

 
 

 
Her har vi leget med om vinduerne 
skal skifte farve hen langs facaden 
på Yderlandsvej 2, eller om stenene 
skal skifte farve.  
 
Før arkitekten lavede 
visualiseringerne af de to 
muligheder, så regnede vi alle med 
at vi foretrak farveskift på 
vinduerne, men da vi så 
visualiseringen, så skiftede vi alle 
sammen mening. Det gør noget at 
kunne se bygningerne i 3D med 
nogenlunde de rigtige materialer og 
farver! 

 



 
 
Her har vi sammenlignet sammenhængende og enkeltstående karnapper på bygningen på 
Prags Boulevard 90. 
  
 
Vi har indsendt 
dispensationsansøgning til 
kommunen om at få lov til at lave en 
fælles tagterrasse med drivhus på 
Yderlandsvej 2. Det ser skønt ud ikke? 
På Prags Boulevard 90 kræver det ikke 
dispensation, så der kommer der helt 
sikkert tagterrasse. 

   
 Næste møde og ny flyer: 
 
Husk vi holder næste infomøde 25/11 kl. 17-19 i hallen på Yderlandsvej 3. Alle 
interesserede, nye som gamle, er velkomne. Vi satser på meget snart at have fastlagt de 
store linjer i byggeriet, så vi kan komme med en prisindikation på mødet. Meld jer til ved at 
svare på denne mail, eller på hjemmesiden www.VAB3.dk. 
 



 Vi har fået lavet en flyer, for at gøre 
opmærksom på fællesskabs-projektet og 
infomødet.  
 
Det er min veninde Christina Fromberg, som 
er grafisk designer, der har lavet den. Det 
synes jeg hun har gjort rigtig godt. 
 
I dag har jeg så drønet rundt på min cykel og 
ledt efter opslagstavler i medborgerhuse, 
biblioteker, og nær-genbrugsstationer -der er 
ikke så mange oƯentlige opslagstavler 
derude mere… Så hvis du har en god 
ven/kollega/bekendt, som du tror kunne være 
interesseret, så send gerne nyhedsbrev og 
flyer videre til dem. Og hvis der er en 
opslagstavle i din håndboldklub eller 
strikkeklub, så må du meget gerne printe en 
flyer, og hænge den op 😊 
Projektet bliver jo kun til noget, hvis vi bliver 
folk nok til at købe/leje lejlighederne.  

   

 
 

Ønsker du at afmelde nyhedsbrevet, så skriv retur. 
 

 

 

 


